
予定価格 入札（見積り）日：
調査基準価格

一般競争入札(総合評価落札方式（特別簡易型）)

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

34,800,000

30,300,000

34,200,000

29,980,000

37,442,000

30,970,000

（株）荒産業

土木第101号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市　鹿島台地域　大迫地内

令和  4年 11月 16日

6

土木一式令和4年度　市道志田谷地中央線避難路整備工事

34,297,000円
30,867,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数

12/2　落札決定　資格確認済

5

6

工 事 番 号

令和 4年11月16日午前 9時30分

1

2

3

4

入 札 者

工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）荒谷土建

（株）オイデック

（株）三協建設

（株）森建設工業所

我妻建設（株）



34,800,000 予定価格に達せず総合評価判
定外

30,300,000

34,200,000

29,980,000

37,442,000 予定価格に達せず総合評価判
定外

30,970,000 総合評価算定基準に基づく最
高総合評価点獲得者

総合評価落札方式を行う理由

　本工事は，避難路の勾配修正を行うため,舗装工や付帯工としてプレキャストガ－ドレ－ル基礎工・軽量盛土工等，多様な工種を含む事か
ら，適切かつ確実に施工することが重要であり，施工業者の技術的能力が求められる。
それには，応札者の施工実績や工事成績などから技術的能力を評価し，価格及び品質が総合的に優れた内容の契約を締結する必要があるた
め，総合評価落札方式（特別簡易型）を採用するものとする。

総合評価

  本総合評価落札方式における価格以外の評価点のうち，技術力，社会性，地域性は，応札者の申告点を最大点とし，総合評価することとし
ています。
　このため，総合評価点の最上位者より申告内容を証明する裏付け資料の提出を受け，その内容が確認されれば次点以下の者が落札者の総合
評価点を上回ることは無いため，落札者として決定しています。

0        

0        

0        

0        

0        

0        0

0        0

- - 0

我妻建設（株） 60.21 11  9  5  25  85.21     

（株）森建設工業所 - - - - -

1 落札者

（株）三協建設 63.73 5  9  3  17  80.73     3 0

（株）オイデック 39.66 5  8  2  15  54.66     4 0

- - 0

（株）荒谷土建 62.69 10  8  4  22  84.69     

（株）荒産業 - - - - -

2 0

落札者 理由施工能
力

（15）

地域貢
献

（10）

社会性
（5）

小計
（B)

入札者 入札価格
価格点
（A)

価格点以外の評価点（40）
総合評価点

（C)
（A) + (B)

順位

土木第101号 令和4年度　市道志田谷地中央線避難路整備工事
大崎市　鹿島台地域
大迫地内

34,297,000 30,867,000

総合評価落札方式に関する評価調書

工事番号 工事名 工事場所
予定価格

（税抜き）
調査基準価格
（税抜き）

以 下 余 白 



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市田尻地域 大貫字下山居地内

令和  4年 11月 16日

1

土木一式令和4年度 田尻大貫地内舘越上ため池護岸工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年11月16日午前 9時40分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

入札結果と併せて公表いたします。

土木第110号

工 事 名



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

※ 中止

工 事 番 号

令和 4年11月16日午前 9時50分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

建築第085号

工 事 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市岩出山池月字下宮道下11-15

令和  4年 11月 16日

建築一式大崎市消防ポンプ置場新築工事（岩出山地域）
入 札 者

工 種
分 類

業者数



入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

本入札については，入札が不調となりました。本件については入札が再度実施されるため，不調となった入札結果については，再度実施される

工 事 名

入　札（見積り）調　書

入　札（見積り）経　過

大崎市古川七日町1番1号

令和  4年 11月 16日

1

電気通信大崎市衛星携帯電話屋外アンテナ設置工事
入 札 者

工 種
分 類

業者数

工 事 番 号

令和 4年11月16日午前10時00分
工 事 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

入札結果と併せて公表いたします。

電通第047号



予定価格 入札（見積り）日：

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,211,810

4,213,000

4,180,000

契 約 番 号

令和 4年11月16日午前10時10分

1

2

3

入 札 者

納 入 場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（有）スペーストライ

（株）西巻 11/18　落札決定　資格確認済

ギフトのあさの

物品第319号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川中里六丁目381番1

令和  4年 11月 16日

3

家具・室内装
飾品

大崎市古川中里・駅南コミュニティセンター備品購入

5,601,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

4,340,000

4,200,000 11/18　落札決定　資格確認済

契 約 番 号

令和 4年11月16日午前10時20分

1

2

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）リフレッシュかむろ

千葉スポーツ工業

管理第840号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川二ノ構７－５４　外

令和  4年 11月 16日

2

建物等の清掃中学校体育館床ウレタン塗装業務

4,216,000円
2,951,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：
最低制限価格

一般競争入札（事後審査型）

（単位:円）

第１回入札 第２回入札 第３回入札 第３回見積

3,973,150 辞退

※ 不調

契 約 番 号

令和 4年 9月22日午後 3時00分

1

入 札 者

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

千葉スポーツ工業

管理第728号

件 名

入　札（見積り）調　書

第１回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第２回見積

大崎市古川二ノ構７－５４　外

令和  4年  9月 22日

1

建物等の清掃中学校体育館床ウレタン塗装業務

3,366,000円
2,356,000円

入 札 者

工 種
分 類

業者数



予定価格 入札（見積り）日：

随意契約

（単位:円）

第１回見積 第２回見積 第３回見積 第６回見積

落
札

176,136,000

契 約 番 号

令和 4年11月16日午前10時30分

1

指 名 業 者　（入 札 者）

場 所
入 札 月 日

大崎市三本木保健福祉センター（大崎市三本木総合支所内）　２階研修室場 所

（株）ニッコクトラスト 東日本北海道支社

管理第001号

件 名

入　札（見積り）調　書

第４回見積

入　札（見積り）経　過

№ 第５回見積

大崎市岩出山上野目字中川原２１番地１

令和  4年 11月 16日

1

業務代行岩出山学校給食センター調理等業務

176,136,000円

指 名 業 者

工 種
分 類

業者数


